PAUTA DE RESULTADOS DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

17/01/2019

- Chamada regimental; presentes todos os Vereadores;

Abertura da Sessão - às 19h07min.

Leitura Bíblica - Gilmar Benedito Gonçalves; ok

Ordem do Dia

1.  Projeto de Resolução nº 01/2019 - Mesa - Autoriza a contratação de estagiários para prestar serviços ao Poder Legislativo Municipal
de Joanópolis;

Ø  Leitura da Redação Final ao Projeto; ok

Ø  Discussão da Redação Final ao Projeto; Não houve manifestação.

Ø  Votação simbólica da Redação Final. Aprovada por 8 a 0.

2.      Explicação Pessoal.

- Fernando Fontana - dispensou

- Gilmar da Correnteza - dispensou

- Irineu da Vilma - dispensou

- Juliano Junior - dispensou

- Professor Luiz - dispensou

- Marquinho do Bejo - dispensou

- Nelo - dispensou

- Roberto da Serraria - ok

- Alexandre da Santa Casa - dispensou

- Nada mais a tratar, o Senhor Presidente agradeceu a presença de todos e, às 19h14min., declarou encerrada esta Sessão.

Joanópolis, 17 de janeiro de 2019.

Fernando Rogério Fontana                                                   Roberto Aparecido Cursino Bispo

       Secretário                                                                              Presidente da Câmara

* Ordem para votação nominal:

- Fernando Fontana;

- Gilmar da Correnteza;

- Irineu da Vilma;

- Juliano Junior;

- Professor Luiz;

- Marquinho do Bejo;

- Nelo;

- Alexandre da Santa Casa;

- Roberto da Serraria.

	- Chamada regimental; presentes todos os Vereadores;
	Abertura da Sessão - às 19h07min.